
Anmeldung über dienstliche Mail der Lehrkräfte 
 

SPRECHSTUNDEN TAG UHRZEIT Mail 

Burbach, Hanna Mittwoch 11.30 – 12.15 Uhr hanna.burbach@schule.hessen.de 

Darmstadt, Tatjana Dienstag 11.30 – 12.15 Uhr nadine.diebel-vogelsberg@schule.hessen.de 

Diebel-Vogelsberg, Nadine Dienstag   9.45 - 10.30 Uhr nadine.diebel-vogelsberg@schule.hessen.de 

Exner, Nicol Dienstag 13.10 – 14.00 Uhr nicol.exner@schule.hessen.de 

Germershaus, Nadine Montag 12.15 – 13.00 Uhr nadine.germershaus@schule.hessen.de 

Haelbich, Enno nach Vereinbarung  enno.haelbich@schule.hessen.de 

Haelbich, Nadine Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr nadine.haelbich@schule.hessen.de 

Hofmann, Moritz-Otto Montag 13.00 – 14.00 Uhr moritz-otto.hofmann@schule .hessen.de 

Kaul, Claudia Montag 11.30 – 12.15 Uhr claudia.kaul@schule.hessen.de 

Kaufmann-Wechsel, Barbara nach Vereinbarung  barbara.kaufmann-wechsel@schule.hessen.de 

Leiser, Annika Dienstag 10.30 – 11.15 Uhr annika.leiser@schule.hessen.de 

Lesch, Isabel Mittwoch 12.15 – 13.00 Uhr isabell.lesch@schule.hessen.de 

Löber-May, Hiltrud Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr hiltrud.loeber-may@schule.hessen.de 

Ludwig, Sabine Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr sabine.ludwig@schule.hessen.de 

Mancinelli, Anika Dienstag 10.30 – 11.15 Uhr anika.mancinelli@schule.hessen.de 

Näser, Johanna Montag 10.30 – 11.15 Uhr johanna.naeser@schule.hessen.de 

Rabek, Christina Montag 11.30 – 12.15 Uhr christina.rabek@schule.hessen.de 

Rebandt, Samuel Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr samuel.rebandt@schule.hessen.de 

Riebeling, Julia Montag 12.30 – 13.30 Uhr  

Schmitt, Elisabeth Dienstag 13.15 – 14.00 Uhr elisabeth.schmitt@schule.hessen.de 

Schultheiß, Daniel Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr daniel.schultheiss@schule.hessen.de 

Smajda, Timea Mittwoch 13.15 – 14.00 Uhr timea.smajda@schule.hessen.de 

Söhlke, Svenja Freitag 10.30 – 11.15 Uhr svenja.soehlke@schule.hessen.de 

Spohr, Carolin Montag 11.30 – 12.15 Uhr carolin.spohr@schule.hessen.de  

Timm, Anett Montag 12.15 – 13.00 Uhr anett.timm@schule.hessen.de 

Völker, Laura Madeleine Dienstag 12.15 – 13.00 Uhr laura.voelker@schule.hessen.de 

Weidemeyer, Christoph Donnerstag    7.45 – 8.30 Uhr christoph.weidemeyer@schule.hessen.de 

Westerhoff, Birgit Freitag    9.45 – 10.30 Uhr birgit.westerhoff@schule.hessen.de 

Zwinger, Silke Montag    8.30 – 9.15 Uhr silke.zwinger@schule.hessen.de 
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